Nec ego puto, dommodo verum sit, quod pœnitentia illa significant sordidam venialium peccatorum sarcinulam paulò graviorem sive numero, sive specie; in hac autem veritate puto diligentes Dianam & Alios, quia dicent, aliqui Confessarii tam facilè imponunt *Miserere*, aut quinque *Pater & Ave*, quam alii pro eiusdem peccatis unum *Pater & Ave*, aut, *Salve Regina:* ubi ergo contrarium non constat ex usu, etiam seclusâ inadvertentiâ & ineptissimâ ignorantiâ, facilè ipsi excusarent tam Confessarium à culpa gravi, quia non præbet fatis magnam anlām alii suspicandi, quod ille pœnitens illa vice sordidam venialium peccatorum sarcinulam paulò graviorem sive numero, sive

63. *An unum Miserere, sive quinque Pater & Ave, faciliè graviora peccata venientia.*